KOKKOLAN KEILAILULIITTO

60 VUOTTA

JUHLA-/ VENETSIAKISA

KOKKOILAN KEITAHATIISSA 7.10-10.11.2024

Alkukilpailu:

Loppukilpailu:
Su 10.11 klo 14.00

Tasortukset:

Palkinnot:

Kilpailumaksu:

Kilpailunjirjestija:
Kilpailun johtaja:

Varaukset:

6 sarjaa eu. pelitavalla rajaton uusinta (5 min. harjoittelu)
Vimeiset kisaerit la 9.11 klo 11.30 ja 13.30
Radanhoito ennen 1. erii ja 2. erin jilkeen

Loppukilpailuun 17 parasta tulosta, 2 parasta B-1k, 2 parasta C-D-lk,
paras nainen ja 2 parasta Senioria / Veteraania (1974 tal alemmin syntynytti).
Yhteensi 24 kilpailijaa.

Loppukilpailussa pelataan 6 sarjaa am. pelitavalla.

Radoitus alkukilpailun jirjestyksen mukaan.

6 sarjan jalkeen 8 parhaan Round-Robin pelit. (K1 syoitus sarjaa)

Pisteiti e1 nollata.

(Radanhoito Round-Robin peleihin)

Keskiarvotas. 205-155 / 709 max 35p. sarja (210 pistettit)

800 €
600 €

C:O!\"Db—i

. 500 €
4. 400 €
5. 300 €
6. 200 €
7. 150 €
8. 100€
9-10. 70 €
11-12. 50 €
13-24.  40€
Palkinnot yhteensi: 3770 €

7.10 - 20.10 35 € (Juniorit 32 €) EARLY BIRD
21.10-9.11 39 € (Juniorit 36 €)

Kokkolan Keilailulutto

Veli-Matti Tissarinen / Tomi Keiski

Kilpailu on KKL:n hyviksymai

Kokkolan Keilahalli 050 308 7500 / varaavuoro.com/kokkola



